
государственное  бюджетное общеобразовательное учреждение  Самарской области   

основная  общеобразовательная школа № 12 имени М.В. Яковенко 

пос. Шмидта  городского округа Новокуйбышевск Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

№ 105/1-од                                                                                      от 09.09.2022 г. 

 

«О назначении куратора наставнической деятельности в ГБОУ ООШ № 12 пос. 

Шмидта г.о. Новокуйбышевск» 

 

В целях реализации региональной программы многофункционального 

наставничества педагогических работников  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Колесник Анну Юрьевну, учителя, выполняющего функции 

заместителя директора по УР, куратором наставнической деятельности. 

2. Контроль   исполнения  настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ГБОУ ООШ № 12                                                     Е.Б. Забоева 

пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск 

 

С приказом ознакомлены: 

А.Ю. Колесник  _________________ 

 


		2022-10-18T14:48:18+0400
	Елена Борисовна Забоева 
	Я являюсь автором этого документа




